



**T.C.**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ**  
**GÜLHANE SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**

**(2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ)**

**LİSANSÜSTÜ BAŞVURU KOŞULLARI VE**  
**KONTENJANLAR**



**T.C.**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ**  
**GÜLHANE SAĞLIK BİLİMLERİ**  
**ENSTİTÜSÜ**

**2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ**  
**LİSANSÜSTÜ BAŞVURU KOŞULLARI VE KONTENJANLAR**

Üniversitemiz Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü **2016-2017** Eğitim-Öğretim Yılı **Bahar** Dönemi “**Yüksek Lisans ve Doktora**” eğitimi için aşağıda belirtilen programlara “**T.C. Uyruklu**”, “**Yabancı Uyruklu**” öğrenci alınacaktır.

**I. BAŞVURU, MÜLAKAT VE KESİN KAYIT TARİHLERİ**

<b>Başvuru Koşulları ve Kontenjanların İlanı</b>	31 Ocak-2 Şubat 2017
<b>Başvuru Tarihleri</b>	31 Ocak-3 Şubat 2017
<b>Sınava Girecek Adayların İlanı</b>	6-8 Şubat 2017
<b>Sınav Tarihi</b>	9-10 Şubat 2017
<b>Sonuçların İlanı</b>	13 Şubat 2017
<b>Kesin Kayıt Tarihleri</b>	14 Şubat 2017
<b>Ders Seçimi</b>	15 Şubat 2017
<b>Yedeklerin İlanı</b>	16 Şubat 2017
<b>Yedeklerin Kesin Kayıt Tarihi</b>	17 Şubat 2017

**II. ONLİNE BAŞVURU VE BAŞVURUYA İLİŞKİN DİĞER İŞLEMLER**

2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde aşağıdaki tabloda (bkz. **VII. KONTENJANLAR VE ÖN KOŞULLAR**) belirtilen programların Türkiye Cumhuriyeti ve Yabancı Uyruklu öğrenci kontenjanlarına başvuru işlemleri, başvuru tarihleri içerisinde internet üzerinden online olarak yapıldıktan sonra, adayların online başvuru sistemi üzerinden yazdıracakları ve sonrasında imzalamaları gereken “Başvuru Formları” ile bu formlara ait ekleri (bkz. **III. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER**) ilgili belgelerin asıllarını (diplomalar, onaylı transkript) beyan etmek sureti ile Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü’ne başvuru tarihleri içerisinde şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

“2016-2017 Bahar Dönemi Lisansüstü Online Başvuru” işlemleri öncesinde bu kılavuzdaki kontenjanlar, başvuru koşulları ve değerlendirme ölçütlerine ilişkin bilgileri dikkatlice okuyunuz.

Online başvuru sisteminde kullanıcı hesabı açmak ve başvuru yapmak için “Online Başvuru Sistemi Kullanım Kılavuzundan” faydalanabilirsiniz.

### III. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

#### ***Türkiye Cumhuriyeti ve Yabancı Uyruklu Kontenjanlara Başvuru İşlemleri:***

**1- Başvuru Formu** (Online başvuru formunun çıktısı imzalanarak aşağıda belirtilen ekleri ve bu eklerin asılları (diploma vb.) ile birlikte Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne şahsen teslim edilecektir)

#### ***2- ALES veya TUS Sonuç Belgesi***

- Yüksek Lisans başvuruları için son 3 yıl içerisinde alınmış en az 60 ALES puanına sahip olma şartı aranmaktadır.

- Doktora başvuruları için son 3 yıl içerisinde alınmış en az 65 ALES puanına sahip olma şartı aranmaktadır. Temel Tıp Bilimlerinde, Tıp Fakültesi mezunları, ALES sınavını dışında, 50 puandan az olmamak koşulu ile Tıpta Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavından (TUS) alınmış Temel Tıp Puanı ile doktora programlarına başvuruda bulunabilirler.

- Yabancı uyruklu adaylar için ALES belgesi aranmamaktadır.

#### ***3- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi (Son Beş Yıl İçinde Almış Olmak)***

- Yüksek Lisans başvuruları için en az 50 YDS puanı veya ÖSYM tarafından kabul edilen muadili bir puana sahip olma şartı aranmaktadır.

- Doktora başvuruları için en az 55 YDS puanı veya ÖSYM tarafından kabul edilen muadil bir puana sahip olma şartı aranmaktadır.

- Yabancı uyruklu adaylar için ana dillerinin dışında 55 YDS puanı veya ÖSYM tarafından kabul edilen muadili bir puana sahip olma şartı aranmaktadır.

#### ***4- Mezuniyet Belgesi veya Diplomalara***

- Yüksek Lisans programına müracaat eden adaylardan Lisans diploması veya mezuniyet belgesininin olması.

- Doktora programına müracaat edenlerden Lisans ve Tezli Yüksek Lisans diplomaları veya mezuniyet belgelerininin olması.

- Yabancı uyruklu adayların diploma veya mezuniyet belgeleri ile birlikte Yükseköğretim Kurulu'ndan alınan denklik belgesininin olması.

#### ***5- Transkript***

- Yüksek Lisans ve Doktora programlarına müracaat eden adayların lisans mezuniyetlerine ilişkin 100'lük sisteme göre en az 60 puan veya diğer not sistemlerinde muadili bir puanı almış olması ve transkriptlerinin onaylı olması şartı aranır.

- Doktora programlarına müracaat eden adayların yüksek lisans mezuniyetlerine ilişkin onaylı transkripti gereklidir.

- Yabancı ülkelerden alınan mezuniyet transkriptinin noterden onaylı tercüme ile birlikte sunulması gerekmektedir.

#### ***6- Nüfus Cüzdanı veya Pasaport Fotokopisi (Yabancı Uyruklu adayları için)***

#### ***7- Türkçe Yeterlilik Belgesi (Yabancı Uyruklu adayları için)***

- Yabancı uyruklu adaylarda, Üniversitelerin Türkçe Dil Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi, Yunus Emre Enstitüsü tarafından verilen Türkçe Dil Yeterlilik Belgesi veya Türkiye'de Türkçe

eđitim-öđretim veren bir Üniversiteden mezun olma kořulu aranır. İlgili belgelerde Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair C1 düzeyi kabul edilir.

#### IV. ÖN DEĞERLENDİRME VE DEĞERLENDİRME AŞAMALARI

##### **Ön Değerlendirme**

Programlarayapılanbaşvurularınilanedilentoplamkontenjanınüçkatındanfazlaolmasıhalinde,yapılacak giriş sınavına çağrılacak adayların belirlenmesi için tüm adaylar bir ön değerlendirmeye tabitutulur.

**ALES puanının % 60'ı ve mezuniyet not ortalamasının % 40'ı** dikkate alınarak yapılan sıralamaya göre kontenjanın **üç katına kadar aday giriş sınavına çağrılır**. Sıralamaya göre son sırada aynı puana sahip birden fazla adayın olması halinde bu adayların tamamı giriş sınavına çağrılır.

##### **Sınav ve Değerlendirme Ölçütleri**

Programın Adı	ALES Puanı (A) % 50	Mezuniyet Notu (B) % 20	Sınav Notu * (C) % 30	Genel Başarı Notu (A+B+C)
Doktora Programı	% 50 (son 3 yıl, $\geq 65$ p)	% 20 (lisans, $\geq 60$ p) (yüksek lisans $\geq 70$ p)	% 30 ( $\geq 60$ p)	$\geq 70$ p (başarılı)
Yüksek Lisans Programı	% 50 (son 3 yıl, $> 60$ p)	% 20 (lisans, $\geq 60$ p)	% 30 ( $\geq 50$ p)	$\geq 60$ p (başarılı)
Doktora (Yabancı Uyrıklı)	---	(B) % 40 (lisans, $\geq 60$ p)	(C) % 60 ( $\geq 60$ p)	<b>B+C <math>\geq 70</math> p</b> (başarılı)
Yüksek Lisans (Yabancı Uyrıklı)	---	(B) % 40 (lisans, $\geq 60$ p)	(C) % 60 ( $\geq 50$ p)	<b>B+C <math>\geq 60</math> p</b> (başarılı)

\* Lisansüstü programlara giriş sınavı, yazılı ve mülakat sınavını kapsar.

##### **Başarı Puanının Hesaplanması**

Adayların değerlendirilmesi Enstitü tarafından görevlendirilen en az 3 öğretim üyesinden oluşacak sınav jürileri tarafından yapılır.

Yüksek lisans ve doktora programına öğrenci kabulünde, adayların genel başarı notu; 100 üzerinden tam nota dönüştürülen ALES ya da TUS puanının % 50'si, lisans ve/veya yüksek lisans not ortalamasının % 20'si ve lisansüstü programlara giriş sınavı (yazılı ve mülakat sınavı) tam notu üzerinden alınan notun % 30'u alınarak hesaplanır.

Yüksek lisans öğrencilerinin sınav değerlendirilmesinde giriş sınavı tam notu üzerinden en az % 50 alan ve genel başarı notundan atam notun (100) en az % 60'ını sağlayan adaylar başarılı kabul edilirler. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, sınav jürisi tarafından, genel başarı notuna göre yapılır. Genel başarı notunun eşitliği halinde adayların lisansüstü programlara giriş sınavı notu dikkate alınır.

Doktora programlarında lisansüstü programlara giriş sınavı tam not üzerinden en az % 60 alan ve genel başarı notunda da tam notun (100) en az % 70'ini sağlayan adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı adayların kendi içinde sıralaması, lisansüstü programlara giriş sınavı jürisi tarafından genel başarı notuna göre yapılır. Genel başarı puanının eşitliği halinde adayların lisansüstü programlara giriş sınavı notu dikkate alınır.

Lisansüstü programlara giriş sınavı jürisi yüksek lisans ve doktora programları için belirlenen kontenjanların en fazla % 50'si kadar aday, genel başarı değerlendirme sırasını esas alarak "**yedek aday**" olarak belirler. Bu adaylar; programa kayıt hakkı kazanmasına rağmen akademik takvimde belirtilen günlerde kayıt yaptırmayarak haklarını kaybeden adayların yerine genel başarı değerlendirme sırası esas alınarak kabul edilir.

## ***Enstitüye Kayıt***

Sonuçlar Enstitü Müdürlüğü tarafından ilanı edilir. Kayıtlar, bu kılavuzda belirtilen tarihlerde yapılır. Kazanan adaylar, Enstitü tarafından sınav sonuçlarının ilanı ile birlikte belirtilen tarihte teslim edilecek olan kayıt için gerekli belgeleri süresi içinde teslim ederek kesin kayıtlarını yaptırırlar. Süresi içinde kesin kaydını yaptırmayan adaylar kayıt haklarını kaybederler. Bu adayların yerine, başarılı bulunan yedek adaylar genel başarı değerlendirme sırası esas alınarak kabul edilir. Kayıt için istenen belgelerin aslı veya Enstitü tarafından onaylı örneği kabul edilir. Gerçeğe aykırı beyana ve/veya sahte veya tahrip edilmiş belgeye dayalı olarak kesin kayıt yaptıranların kayıtları, programa kayıt tarihi itibarıyla iptal edilir ve haklarında işlemler yapılır.

Kayıtlar şahsen yapılır.

## **V. BAŞVURU SIRASINDA İZLENECEK ADIMLAR VE BAZI HATIRLATMALAR**

- Başvurular, Gülhane Sağlık Bilimleri Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bağlı başvuru programına elektronik ortamda belge yüklemek yoluyla ve bu programdan alınacak başvuru formunu ve ilgili eklerini (onaylı veya onaylanmak üzere asılları ile birlikte) bir dosya halinde başvuru tarihleri içerisinde Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsüne şahsen teslim etmek sureti ile gerçekleştirilir.

- Başvuru tarihleri içerisinde, online başvuru sonrası Enstitüye teslim edilmesi gereken evraklar:

- 1- Başvuru Formu (Online başvuru formunun çıktısı imzalanarak getirilecektir)
- 2- ALES Sonuç Belgesi
- 3- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi
- 4- Mezuniyet Belgesi veya Diplomalar
- 5- Transkript
- 6- Nüfus Cüzdanı veya Pasaport Fotokopisi (Yabancı Uyruklu adaylar için)
- 7- Türkçe Yeterlilik Belgesi (Yabancı Uyruklu adaylar için)

- Lisansüstü giriş sınavının yapılacağı yersaati, takvimde belirtilen "Sınava Girecek Adayların İlanı" ile birlikte Enstitü web sayfasında duyurulacaktır.

- Adaylar tezli yüksek lisans veya doktora programlarından yalnızca bir tanesine başvurabilirler.

- Gerçeğe aykırı beyan ve/veya sahte veya tahrip edilmiş belgeye dayalı olarak kesin kayıt yaptıranların kayıtları, programa kayıt tarihi itibarıyla iptal edilir.

## VI. İLETİŞİM BİLGİLERİ

Sağlık Bilimleri Üniversitesi,  
Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü  
Tel: 3046098-3463  
E-mail: [sbe@sbu.edu.tr](mailto:sbe@sbu.edu.tr)  
Web: <http://sbe.sbu.edu.tr>



## VII. KONTENJANLAR VE ÖN KOŞULLAR

Anabilim Dalı Adı	Programı	Kontenjan		Ön Koşullar			
		T.C.	Y.U.	Mezuniyet Koşulları	ALES Puanı	YDS Puanı	Not Ort
Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı	Yüksek Lisans Tezli/Tezsiz	2 Tezli 2 Tezsiz		Tıp fakültesi mezunu olmak Tıp fakültesi veya sağlık alanında lisans düzeyinde bir yüksek okul mezunu olmak.	Yüksek Lisans için 60 ALES puanı (son 3 yılı içerisinde alınmış olması) gerekmektedir. Doktora için 65 ALES puanı (son 3 yılı içerisinde alınmış) gerekmektedir.	Yüksek Lisans için 50 yabancı dil puanı gerekmektedir. Doktora için 55 yabancı dil puanı gerekmektedir.	Yüksek Lisans için 60 lisans notu gerekmektedir. Doktora için 60 lisans notu gerekmektedir. Doktora için Yüksek lisansla başvurularda yüksek lisans notu 70 olması gerekmektedir.
	Doktora	4		Tıp fakültesi mezunu olmak.			
Biyokimya	Yüksek Lisans	4	2	Biyokimya, Biyoloji, Kimya, Tıbbi Biyoloji, Tıbbi Genetik, Biyomedikal, Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon mezunu olmak.			
Farmakoloji	Yüksek Lisans	1		Eczacılık fakültesi mezunu olmak.			
	Doktora	1		Tıp fakültesi, Eczacılık fakültesi mezunu olmak.			

**ALES Puan Türü:** Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı, Tıbbi Biyokimya ve Radyoterapi Fiziği için **ALES Sayısal**, diğer programlar için **ALES Sayısal** veya **Eşit Ağırlık** puanı kabul edilir.



Anabilim Dalı Adı	Programı	Kontenjan		Ön Koşullar			
		T.C.	Y.U.	Mezuniyet Koşulları	ALES Puanı	YDS Puanı	Not Ort
Toksikoloji	Yüksek Lisans	1		Eczacılık fakültesi mezunu olmak.	Yüksek Lisans için <b>60 ALES</b> puanı (son 3 yıllık gerisinde alınmış olması) gerekmektedir. Doktorai için <b>65 ALES</b> puanı (son 3 yıllık gerisinde alınmış olması) gerekmektedir.	Yüksek Lisans için <b>50 yabancı dil</b> puanı gerekmektedir.	Yüksek Lisans için <b>60 lisans</b> notu gerekmektedir. Doktora için Yüksek lisans la başvurular da yüksek lisans notu 70 olması gerekmektedir.
	Doktora	1		Tıp fakültesi, Eczacılık fakültesi mezunu olmak.			
Tıbbi Mikrobiyoloji	Yüksek Lisans	5		Tıp fakültesi, biyoloji, moleküler biyoloji veya genetik bölümleri mezunu olmak.	Yüksek Lisans için <b>60 ALES</b> puanı (son 3 yıllık gerisinde alınmış olması) gerekmektedir. Doktorai için <b>65 ALES</b> puanı (son 3 yıllık gerisinde alınmış olması) gerekmektedir.	Yüksek Lisans için <b>50 yabancı dil</b> puanı gerekmektedir.	Yüksek Lisans için <b>60 lisans</b> notu gerekmektedir. Doktora için Yüksek lisans la başvurular da yüksek lisans notu 70 olması gerekmektedir.
	Doktora	4	1	Tıp fakültesi, biyoloji, moleküler biyoloji veya genetik bölümleri mezunu olmak.			

Anabilim Dalı Adı	Programı	Kontenjan		Ön Koşullar			
		T.C.	Y.U.	Mezuniyet Koşulları	ALES Puanı	YDS Puanı	Not Ort
Tıbbi KBRN	Yüksek Lisans	1		Eczacılık fakültesi, kimya bölümü, tıbbi biyoloji bölümü, ilk ve acil yardım bölümü (lisans eğitimi tamamlamış) mezunu olmak.	Yüksek Lisans için <b>60</b> ALES puanı (son 3 yıl içerisinde alınmış olması) gerekmektedir. Doktora için <b>65</b> ALES puanı (son 3 yıl içerisinde alınmış) gerekmektedir.		
	Doktora	1		Tıp fakültesi mezunu olmak.			
Radyoterapi Fiziği	Yüksek Lisans	1		Fizik lisans ve fizik mühendisliği mezunu olmak.			
	Doktora	1		Medikal fizik alanında tezli yüksek lisans eğitimi yapmış olmak.			
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği	Yüksek Lisans	2		Hemşirelik lisans mezunu olmak.			
	Doktora	2		Hemşirelikte lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.			
İç Hastalıkları Hemşireliği	Yüksek Lisans	4		Hemşirelik lisans mezunu olmak.			
	Doktora	4		Hemşirelikte lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.			

Anabilim Dalı Adı	Programı	Kontenjan		Ön Koşullar			
		T.C.	Y.U.	Mezuniyet Koşulları	ALES Puanı	YDS Puanı	Not Ort
Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği	Yüksek Lisans	6		Hemşirelik lisans mezunu olmak.	Yüksek Lisans için <b>60</b> ALES puanı (son 3 yıl içerisinde alınmış olması) gerekmektedir. Doktora için <b>65</b> ALES puanı (son 3 yıl içerisinde alınmış olması) gerekmektedir.		
	Doktora	4		Hemşirelikte lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.			
Hemşirelik Esasları	Yüksek Lisans	5		Hemşirelik lisans mezunu olmak.			
	Doktora	5		Hemşirelikte lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.			
Halk Sağlığı Hemşireliği	Yüksek Lisans	4		Hemşirelik lisans mezunu olmak.			
	Doktora	4		Hemşirelikte lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.			
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Yüksek Lisans	5		Hemşirelik lisans mezunu olmak.			
	Doktora	5		Hemşirelikte lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.			

**ALES Puan Türü:** Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Tıbbı, Tıbbi Biyokimya ve Radyoterapi Fiziği ALES Sayısal, diğer programlar için **ALES Sayısal** veya **Eşit Ağırlık** puanı kabul edilir.

